• Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado

• Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica

• Tel: 75 3338-2143

TERÇA-FEIRA – 23 DE ABRIL DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 66

Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MUCUGÊ PUBLICA:

▪ EXTRATO DE CONTRATO Nº 035/ DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE BOMBAS E MOTORES

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.mucuge.ba.gov.br
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica| Tel: 75 3338-2143| Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado

2

TERÇA-FEIRA

23 DE ABRIL DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO Nº 66

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2024

art. 75 inc. II IV, da Lei nº 14.133/2021

EXTRATO DE CONTRATO Nº 035/2024 – CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ; CONTRATADA:
ADENILTON PIRES TOMAZ, inscrita no CNPJ nº 27.568.993/0001-59, VALOR GLOBAL: R$ 41.890,00 (quarenta e um mil,
oitocentos e noventa reais), OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção de bombas e
motores. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade/ Órgão: 02.03.002 - DEPARTAMENTO DE INFRAESTRUTURA, ENG. E
PROJETOS; Projeto/ Atividade: 2.056 - EFICIENTIZACAO DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA; Elemento de
Despesa: 3.3.90.39.00 - Outros SERVs de TERC - Pessoa Jurídica; Fonte de Recursos: 15000000 - REC. não Vinc. de Imp. -
VIGÊNCIA: 31/12/2024 DATA DA ASSINATURA:  22/04/2024.

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.mucuge.ba.gov.br/

		2024-04-23T09:02:40-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182